MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II do Concurso Público - Edital nº 02/2024, conforme segue.

As avaliações serão realizadas no dia, local e horários conforme descrito abaixo:

DATA DA AVALIAÇÃO LOCAL DA AVALIAÇÃO

09/02/2025 (domingo)

EMEB. ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS

Rua Ana Balduíno de Abreu, 196 – Jardim

Jordanésia – Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 20 (vinte) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munidos documento oficial de identidade com foto (original).

Não será admitido na sala da avaliação o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver
de posse do documento previsto acima.

Caso os candidatos façam uso de óculos, deverão levá-los para uso durante a avaliação psicológica.

Recomenda-se aos candidatos que estejam descansados e alimentados.

O local de realização da Avaliação Psicológica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de Psicólogos,
Coordenadores e Fiscais, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já
realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Psicológica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

Os equipamentos eletrônicos deverão ser desligados e acondicionados em invólucros lacrados específicos para esse fim, que
serão fornecidos aos candidatos pelo fiscal.

O invólucro lacrado contendo os equipamentos eletrônicos desligados deverá permanecer sob a carteira do candidato até o
término da avaliação. O invólucro lacrado apenas poderá ser aberto pelo candidato após a saída da escola.

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager,
palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos
similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa
de fraude.

O INDEPAC e o Município de Cajamar não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos e/ou
equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da Avaliação Psicológica, nem por danos neles causados.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO PSICOLÓGICA – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR
CARGO

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PAEB
5 MIRIAM BARBOSA DO NASCIMENTO 107812 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PAEB
6 LUCAS EMANOEL SOARES MEIRA 103231 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PAEB
7 JULIANA GOMES MOREIRA 104435 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - PAEB

8 EMILIE ROSANA AYRES TOSTES DE MELLO 107602 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - PAEB

9 DANIELE SENARIO OLIVEIRA 103778 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - PAEB

10 MARCO AURÉLIO CLEMENTE 105380 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PAEB
11 VANIA PIRES DA SILVA 101672 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PAEB
12 CINTIA GOIS PATURI VITOR 101247 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PAEB
13 RAFAEL DIEGO FELÍCIO SABINO 106298 09/02/2025 08h00

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PAEB
14

PATRÍCIA SIMARA PIMENTEL DE MORAIS

SILVA
102980 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
27

DANIELLE COUTINHO THOMÉ DO

NASCIMENTO
105974 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
28 KAYTHA E SILVA JORGE BIÁ 104399 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
29 AMANDA SOUZA DA SILVA SANTANA 102138 09/02/2025 08h00

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
30 JOÃO VITOR DE BARROS 101967 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
31 LUCAS CAETANO DE JESUS 106641 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I

32 TÂNIA MORAIS DE LIRA 104144 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I

33 LUIZ HENRIQUE MARTINS DE ANDRADE 103863 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
34 BRUNA AMARAL DO CARMO DE BRITO 106771 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
35 SÔNIA ANTZUK 105849 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
36 ALINE MARQUES MANHA 104805 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
37

DANIELA NASCIUTTI GONTIJO DOS

SANTOS
104622 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
38 ÁGATHA DA SILVA MONTEIRO 106097 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
39

PATRÍCIA SIMARA PIMENTEL DE MORAIS

SILVA
102981 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
40 LAIS MAYARA DE SOUZA DALTON 106079 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
41 VALDENIZE APARECIDA DE OLIVEIRA 105791 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
42 JOSÉ ADELSON DOS SANTOS 102458 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
43 DINAURA FADHL DE SOUZA VITOR 106552 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
44 DANIEL NESTOR MARTINS DE FRANÇA 104299 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
45 MÁRCIO LEITE RANGON 100353 09/02/2025 08h00

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
3 (PCD)

CRISTHIANE ARGEMIRA GUIMARÃES DE

TOLEDO
101036 09/02/2025 08h00

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
2 MARCIANA MARIA RAMALHO CONCEIÇÃO 102968 09/02/2025 09h45

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
3 ISABELLA VASCO DE PAULA 100470 09/02/2025 09h45

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - ARTE

4 KÁSSIO BEZERRA DE MOURA 106789 09/02/2025 09h45

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
5 MONICA MANTOVANI GOULART 105340 09/02/2025 09h45

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
6

MARIANA GAMBINI DAMASCENO

GRAMOLELLI
105637 09/02/2025 09h45

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - CIÊNCIAS
2 MICHEL HANS SILVA 103914 09/02/2025 09h45

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - CIÊNCIAS
3 ANDRÉ SCATENA RAPOSO 105801 09/02/2025 09h45

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - CIÊNCIAS
4 DIVINO RIBEIRO FILHO 104380 09/02/2025 09h45

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - CIÊNCIAS

5 DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 102762 09/02/2025 09h45

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - CIÊNCIAS
1 (PCD) PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS 106352 09/02/2025 09h45

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
2

MOISES MORENO ACÁCIO FORNAZIER

MAGALHÃES
106234 09/02/2025 09h45

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
3

LUCIENE APARECIDA SIQUEIRA

FERNANDES DE SOUSA
105649 09/02/2025 09h45

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
4 RICARDO LEOPOLDO DE ALMEIDA 101211 09/02/2025 09h45

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
5

WAGNER SILVESTRE DE OLIVEIRA ALBIOL

GARCIA
104396 09/02/2025 09h45

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

1 (PCD) TAYLOR MENDES JORGE 101563 09/02/2025 09h45

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
2 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 101688 09/02/2025 09h45

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
3 ED ALVES DE FIGUEIREDO 106527 09/02/2025 09h45

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
4 DANTE DURAN PREVIATTI DE SOUZA 105490 09/02/2025 09h45

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
5 WESLEY RAFAEL DA SILVA REIS 103971 09/02/2025 09h45

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
1 (PCD) ÁTILA FERREIRA DA ROCHA 104077 09/02/2025 09h45

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - INGLÊS

2 EDINEUSA SOUSA OLIVEIRA AZEVEDO 105914 09/02/2025 09h45

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - INGLÊS
3 RUBENS KNUPFER COELHO 100892 09/02/2025 09h45

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - INGLÊS
4 RUBENS LEITE BELEM 101588 09/02/2025 09h45

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - INGLÊS
5 RAFAEL TENÓRIO DA SILVA 107366 09/02/2025 09h45

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - INGLÊS
6 ANDRESSA MONTEIRO DA SILVA 105903 09/02/2025 09h45

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
4 MURILO BUSCATTO MEDEIROS 106653 09/02/2025 09h45

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
5 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 106026 09/02/2025 09h45

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
6 ROBSON MEDEIROS DE ARAUJO 101541 09/02/2025 09h45

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
7

DANIEL ROBERTO DE OLIVEIRA

BOLOGNESI
102704 09/02/2025 09h45

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
8 ALLAN DULIANEL MANZINI 102460 09/02/2025 09h45

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
1 (PCD) ALCIDES TADEU THAME JUNIOR 100738 09/02/2025 09h45

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
10 MARIA CAROLINA COLEVATI RODRIGUES 105764 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
11 RICARDO KLEBER SANTOS DE OLIVEIRA 101328 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
12 MANASSÉS ALVES DE LIMA 101131 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
13 ENEIDA CAROLINA TAVARES DE SOUZA 100751 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
14 JULIANA LEAL DE MORAES MATTANA 105527 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
15 LEANDRO VITORIO SANTOS PEREIRA 102621 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
16 MARCELI RODRIGUES 106729 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
17 DANIELLE DOS SANTOS AZINI FREITAS 105312 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
18

CANDIDA GALBERRE RODRIGUES DO

NASCIMENTO SANTOS
103010 09/02/2025 11h30

411 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -

PEE
19 KARIN ZINTL GIMENES 106736 09/02/2025 11h30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 21 de janeiro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP